

Договір № 07-07/242
надання послуг

м. Теплодар

“ 14 ” 02 2024 р.

Управління житлово-комунального господарства, землевпорядкування та майна Теплодарської міської ради Одеського району Одеської області, яке є неприбутковою бюджетною установою (ознака неприбутковості 0031) із 100 відсотковим фінансуванням з місцевого бюджету, що іменується (надалі – Замовник), в особі начальника управління житлово-комунального господарства, землевпорядкування та майна Теплодарської міської ради Одеського району Одеської області **Харламова Ігоря Вікторовича**, що діє на підставі “Положення управління житлово-комунального господарства, землевпорядкування та майна Теплодарської міської ради Одеського району Одеської області (нова редакція)”, затвердженого рішенням Теплодарської міської ради Одеського району Одеської області № 157-VIII від 26 листопада 2021 року, Розпорядження міського голови № 212-К від 14.12.2021 р., з однієї сторони, та Товариство з обмеженою відповідальністю «Житлово-експлуатаційне будівельне підприємство «Наше місто 21» (надалі - Підрядник), що діє на підставі Статуту, затвердженого Рішенням №3/2023 від 15 вересня 2023 р., з другої сторони, разом Сторони, уклали цей договір про наступне:

I. Предмет договору

1.1. Підрядник зобов'язується своїми силами і засобами надати «Послуги з благоустрою та прибирання на території міста Теплодар Одеського району Одеської області» (код за ДК 021:2015 “Єдиний закупівельний словник”: 90910000-9 (Послуги з прибирання), а Замовник зобов'язується прийняти виконані Підрядником послуги і оплатити їх.

1.2. Кількісні та інші характеристики виконуваних за цим Договором послуг, що доручаються до виконання Підряднику, визначені у локальному кошторисі, що є невід'ємною частиною Договору. Обсяги послуг можуть бути змінені залежно від реального фінансування видатків або фактичних потреб Замовника.

1.3. Послуги надаються з використанням матеріалів та обладнання Підрядника.

II. Якість послуг

2.1. Підрядник повинен надати передбачені цим Договором послуги, якість яких відповідає вимогам чинних норм і стандартів для даного виду послуг. Підрядник відповідає за доброякісність своїх матеріалів, які використовує під час надання послуг. Підрядник відповідає за застосування заходів захисту довкілля під час надання послуг за цим Договором.

III. Ціна договору

3.1. Ціна цього Договору становить: **744 985,97 грн. (Сімсот сорок чотири тисячі дев'ятсот вісімдесят п'ять грн. 97 коп.),** у тому числі ПДВ 20% - 124 164,33 грн.

3.2. Ціна цього договору може бути змінена за взаємною згодою сторін або за рішенням Замовника в разі зміни обсягу видатків або фактичних потреб Замовника.

IV. Порядок здійснення оплати

4.1. Оплата проводиться за фактично виконані послуги на підставі актів наданих послуг (виконаних робіт).

4.2. Оплата за надані послуги здійснюється у безготівковій формі по мірі надходження коштів на розрахунковий рахунок Замовника шляхом перерахування грошових коштів на розрахунковий рахунок Підрядника на підставі актів наданих послуг, підписаних уповноваженими представниками Сторін протягом 10 (десять) банківських днів.

V. Строки виконання послуг

- 5.1. Строк виконання послуг: до «31» грудня 2024 року включно.
- 5.2. Місце виконання послуг – згідно з додатками до Договору.

VI. Права та обов'язки сторін

- 6.1. Замовник зобов'язаний:
 - 6.1.1. Надати Підряднику майданчик та фронт робіт;
 - 6.1.2. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за виконані послуги;
 - 6.1.3. Прийняти виконані послуги й протягом 3-х (трьох) робочих днів від дня одержання акту наданих послуг (виконаних робіт), підписати його при відсутності зауважень.
- 6.2. Замовник має право:
 - 6.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Підрядником, повідомивши про це його у строк 10 календарних днів;
 - 6.2.2. Контролювати виконання послуг у строки, встановлені цим Договором;
 - 6.2.3. Змінювати обсяг виконаних послуг та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків та наявної потреби.
 - 6.2.4. Повернути Підряднику документи на оплату без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів (відсутність печатки, підписів тощо);
 - 6.2.5. Замовник має право відмовитись від прийняття закінчених послуг у разі виявлення недоліків, які не можуть бути усунені Підрядником;
 - 6.2.6. Замовник має право вимагати безоплатного виправлення недоліків, що виникли внаслідок допущених Підрядником порушень.
- 6.3. Підрядник зобов'язаний:
 - 6.3.1. Забезпечити виконання послуг у строки, встановлені цим Договором;
 - 6.3.2. Забезпечити дотримання вимог з техніки безпеки та охорони праці при виконанні послуг, нести повну відповідальність за можливі негативні наслідки, пов'язані з наданням послуг за даним Договором.
 - 6.3.3. Підрядник самостійно забезпечує наявність на об'єкті необхідної кількості працівників, їх доставку на об'єкт і побутове обслуговування, та несе відповідальність за їх роботу.
 - 6.3.4. Підрядником самостійно забезпечується зберігання на об'єкті інструментів і матеріалів, Замовник не несе відповідальності за збереження майна Підрядника.
 - 6.3.5. Підрядник несе самостійну відповідальність за дотримання встановлених норм при складанні кошторисних розрахунків, відповідність цін на матеріальні ресурси середнім по регіону, обґрунтованість включення до кошторисів статей витрат як в цілому так і по кожній окремо.
- 6.4. Підрядник має право:
 - 6.4.1. На дострокове виконання послуг за попереднім погодженням Замовника;
 - 6.4.2. У разі невиконання зобов'язань Замовником Підрядник має право достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Замовника у строк 10 календарних днів.

VII. Відповідальність сторін

- 7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законами та цим Договором.
- 7.2. У разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов'язань при закупівлі послуг за бюджетні кошти Підрядник сплачує Замовнику штрафні санкції (неустойка, штраф, пеня) у розмірі подвійної облікової ставки НБУ на момент сплати за кожен день такої затримки.

7.3. За невиконання або неналежним чином виконані послуги за Договором, Замовник та Підрядник несуть відповідальність згідно діючого законодавства. Підрядник усуває всі види дефектів, які були допущені ним у роботі, своїми силами та за свій рахунок.

7.4. Відповідно до статті 23 Бюджетного кодексу України бюджетні зобов'язання та платежі з бюджету здійснюються лише за наявності відповідного бюджетного призначення. Замовник відповідно до абзацу 2 ч. 1 ст. 614 ЦКУ не несе відповідальності за відсутність замовленого фінансування з міського бюджету та не проведення платежів органами Державної казначейської служби України, якщо ним були вчинені всі необхідні заходи для здійснення виконання зобов'язань по Договору.

VIII. Обставини непереборної сили

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, рішення уряду, що перешкоджають виконанню Договору, епідемія, епізоотія, війна тощо).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом трьох днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються Уповноваженими органами.

8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

IX. Вирішення спорів

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

X. Строк дії договору

10.1. Цей Договір набирає чинності з дня його підписання і діє до 31.12.2024 року, але в будь-якому разі до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань по даному Договору.

10.2. Закінчення строку дії Договору не звільняє сторони від виконання взятих на себе, але не виконаних під час його дії зобов'язань.

10.3. Цей Договір укладається і підписується у двох автентичних примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному для кожної із Сторін.

XI. Інші умови

11.1. У випадках, не передбачених цим Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

11.2. Виплата штрафних санкцій не звільняє Підрядника від виконання договірних зобов'язань.

11.3. Зміни в даний Договір можуть бути внесені за взаємною згодою Сторін або у випадках прямо передбачених Законом й оформляються додатковою угодою до даного Договору.

11.4. Зміни й доповнення, додаткові угоди й додатки до дійсного Договору є його невід'ємною частиною й мають юридичну чинність у випадку, якщо вони викладені в письмовій формі й підписані уповноваженими представниками Сторін.

11.5. Замовник може розірвати Договір в односторонньому порядку якщо Підрядник не приступив до виконання послуг протягом 5 (п'яти) днів з дати укладання Договору, про таке

розірвання Замовник повідомляє Підрядника письмово за три робочих дні до дати розірвання Договору, при цьому укладається Додаткова угода.

11.6. Жодна із Сторін не має права без письмової згоди іншої Сторони передавати за цим Договором свої права та обов'язки третім особам.

XII. Місцезнаходження та банківські реквізити сторін.

ЗАМОВНИК

Управління житлово-комунального
господарства, землевпорядкування та майна
Теплодарської міської ради
Одеського району Одеської області

65490, Одеська область, Одеський район,
м. Теплодар, вул. Піонерна, буд. 7
Код ЄДРПОУ 26275444
r/pUA358201720344240020000049783
в Державна казначейська служба України
МФО 820172
ПІН 262754415344
Тел. (048) 705-34-66
E-mail: teplodar-umi@ukr.net

ПІДРЯДНИК

ТОВ «Житлово-експлуатаційне
будівельне підприємство
«Наше місто 21»

65490, Одеська область, Одеський район,
м. Теплодар, вул. Польова, буд. 1
Код ЄДРПОУ 44568004
r/pUA583052990000026001024908823
в АТ КБ «Приватбанк» м. Одеса
МФО 305299
ПІН 445680015344
Тел. (048) 705 34 52
E-mail: nashemisto_21@ukr.net

ЗАМОВНИК

Начальник управління

І.В. Харламов



ПІДРЯДНИК

Директор

А.І. Сурженко



Додаток № 1

до Договору № 07-07/242

від "14" "02" 2024 р.

ПРОТОКОЛ ПОГОДЖЕННЯ

договірної ціни на надання послуг

по договору № 07-07/242 від "14" "02" 2024 р.

Управління житлово-комунального господарства, землевпорядкування та майна Теплодарської міської ради Одеського району Одеської області, яке є неприбутковою бюджетною установою (ознака неприбутковості 0031) із 100 відсотковим фінансуванням з місцевого бюджету, що іменується (надалі - Замовник), в особі начальника управління житлово-комунального господарства, землевпорядкування та майна Теплодарської міської ради Одеського району Одеської області **Харламова Ігоря Вікторовича**, що діє на підставі "Положення управління житлово-комунального господарства, землевпорядкування та майна Теплодарської міської ради Одеського району Одеської області (нова редакція)", затвердженого рішенням Теплодарської міської ради Одеського району Одеської області № 157-VIII від 26 листопада 2021 року, Розпорядження міського голови № 212-К від 14.12.2021 р., з однієї сторони, та Товариство з обмеженою відповідальністю «Житлово-експлуатаційне будівельне підприємство «Наше місто 21» (надалі - Підрядник), що діє на підставі Статуту, затвердженого Рішенням №3/2023 від 15 вересня 2023 р., з другої сторони, разом Сторони, засвідчуємо, що сторонами узгоджена договірна ціна на надання **Послуги з благоустрою та прибирання на території міста Теплодар Одеського району Одеської області** (код за ДК 021:2015 "Єдиний закупівельний словник": 90910000-9 (Послуги з прибирання), по договору на надання послуг № 07-07/242 від "14" "02" 2024 р. в сумі **744 985,97 грн. (Сімсот сорок чотири тисячі дев'яносто вісімдесят п'ять грн. 97 коп.)**, у тому числі ПДВ 20% - 124 164,33 грн.

ЗАМОВНИК

Управління житлово-комунального господарства, землевпорядкування та майна Теплодарської міської ради Одеського району Одеської області

65490, Одеська область, Одеський район,
м. Теплодар, вул. Піонерна, буд. 7
Код ЄДРПОУ 26275444
р/рUA358201720344240020000049783
в Державна казначейська служба України
МФО 820172
ІПН 262754415344
Тел. (048) 705-34-66
E-mail: teplostar-umi@ukr.net

ЗАМОВНИК

Начальник управління

І.В. Харламов

ПІДРЯДНИК

ТОВ «Житлово-експлуатаційне будівельне підприємство «Наше місто 21»

65490, Одеська область, Одеський район,
м. Теплодар, вул. Польова, буд. 1
Код ЄДРПОУ 44568004
р/рUA583052990000026001024908823
в АТ КБ «Приватбанк» м. Одеса
МФО 305299
ІПН 445680015344
Тел. (048) 705 34 52
E-mail: nashemisto_21@ukr.net

ПІДРЯДНИК

Директор

А.І. Сурженко

Додаток № 2
до Договору № 07-07/272
від "14" "02" 2024 р.

Календарний графік

Надання послуг з благоустрою та прибирання на території міста Теплодар
Одеського району Одеської області
ДК 021:2015: 90910000-9 Послуги з прибирання

№ п/п	Найменування послуг	Одиниця виміру	Кількість	Термін виконання
1	2	3	4	5
1	Підмітання вулиць, тротуарів та місць загального користування вручну (2 рази на тиждень по мірі необхідності)	м2	247510	до 31.12.2024 р.
2	Літнє утримання. Очищення проїжджої частини доріг з твердим покриттям від бруду вручну	м2	166500	до 31.12.2024 р.
3	Прибирання сміття з урн	урна	924	до 31.12.2024 р.
4	Підмітання покриття та основ пам'ятників вручну (1 раз на тиждень по мірі необхідності)	м2	24000	до 31.12.2024 р.
5	Підмітання покриття дитячих майданчиків вручну (1 раз на тиждень по мірі необхідності)	м2	39084	до 31.12.2024 р.

ЗАМОВНИК

Управління житлово-комунального господарства, землевпорядкування та майна
Теплодарської міської ради
Одеського району Одеської області

65490, Одеська область, Одеський район,
м. Теплодар, вул. Піонерна, буд. 7
Код ЄДРПОУ 26275444
р/рUA358201720344240020000049783
в Державна казначейська служба України
МФО 820172
ПІН 262754415344
Тел. (048) 705-34-66
E-mail: teplodar-umi@ukr.net

ПІДРЯДНИК

ТОВ «Житлово-експлуатаційне
будівельне підприємство
«Наше місто 21»

65490, Одеська область, Одеський район,
м. Теплодар, вул. Польова, буд. 1
Код ЄДРПОУ 44568004
р/рUA583052990000026001024908823
в АТ КБ «Приватбанк» м. Одеса
МФО 305299
ПІН 445680015344
Тел. (048) 705 34 52
E-mail: nashemisto_21@ukr.net

ЗАМОВНИК

Начальник управління

І.В. Харламов

ПІДРЯДНИК

Директор

А.І. Сурженко



Замовник Управління житлово-комунального господарства, землевпорядкування та майна Теплодарської міської ради Одеського району Одеської області
(назва організації)

Підрядник ТОВ «Житлово-експлуатаційне будівельне підприємство «Наше місто 21»
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на Надання послуг з благоустрою та прибирання на території міста Теплодар Одеського району Одеської області,
що здійснюється в 2024 році

Вид договірної ціни: динамічна.

Складена в поточних цінах станом на 23 січня 2024 р.

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі: будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Розрахунок N1 Розрахунок N2 Розрахунок N3 Розрахунок N4 Розрахунок N5	Прямі витрати, у тому числі Заробітна плата Вартість матеріальних ресурсів Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів Загальновиробничі витрати Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд в т.ч. зворотні суми	339,87967 339,87967 - - 209,57295 -	339,87967 339,87967 - - 209,57295 -	- - - - - -
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші сукупні витрати	-	-	-
7	Розрахунок N9	Разом Прибуток	549,45262 47,31135	549,45262 47,31135	- -

1	2	3	4	5	6
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	24,05767	-	24,05767
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10)	620,82164	596,76397	24,05767
12		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	-	-	-
13	Розрахунок N14	Разом по Розділу I	620,82164	596,76397	24,05767
14		Розділ II. Устаткування, меблі та інвентар	124,16433	-	124,16433
		Витрати на придбання та доставку устаткування на будову	744,98597	596,76397	148,22200
		Разом по Розділу II	-	-	-
		Податок на додану вартість витрат на придбання та доставку устаткування на будову	-	-	-
		Всього по Розділу II	-	-	-
		Всього договірна ціна (p.I + p.II)	744,98597	-	-
		в т.ч. зворотні суми:			



І.В. Харламов



А.І. Сурженко

ЗАТВЕРДЖЕНО

Управління житлово-комунального господарства,
землепорядкування та майна
Теплодарської міської ради

Одеського району Одеської області

(назва організації, що затверджує)

начальник _____ І.В. Харламов

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

2024 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Надання послуг з благоустрою та прибирання на території міста Теплодар Одеського району Одеської області

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Підмітання вулиць, тротуарів та місць загального користування вручну (2 рази на тиждень по мірі необхідності)	м2	247510	
2	Літнє утримання. Очищення проїжджої частини доріг з твердим покриттям від гязі вручну.	м2	166480	
3	Прибирання сміття з урн	урна	924	
4	Підмітання покриття та основ пам'ятників вручну (1 раз на тиждень по мірі необхідності)	м2	24000	
5	Підмітання покриття дитячих майданчиків вручну (1 раз на тиждень по мірі необхідності)	м2	39084	

Склав

інженер-кошторисник

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Іванова С.В.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Надання послуг з благоустрою та прибирання на території міста Теплодар Одеського району Одеської області

8/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Надання послуг з благоустрою та прибирання на території міста Теплодар Одеського району Одеської області
Надання послуг з благоустрою та прибирання на території міста Теплодар Одеського району Одеської області

Основа:
Дефектний акт

Кошторисна вартість 549,45262 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 6,18449 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 416,29034 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "23 січня" 2024 р.

№ ч.ч.	Об'єкти-вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	ЖС5-22-1	Розділ 1. Благоустрій міста Теплодар Підмітання вулиць, тротуарів та місць загального користування вручну (2 рази на тиждень по мірі необхідності)	100 м2	2475,1	33,85 33,85	-	83782,14	83782,14	-	0,5700	1410,81	
2	ЖС2-6-1	Літнє утримання. Очищення проїжджої частини доріг з твердим покриттям від гязі вручну.	100 м2	1664,8	133,70 133,70	-	222583,76	222583,76	-	2,1300	3546,02	
3	ДУ7-16-1	Прибирання сміття з урн	1 урна	924	13,16 13,16	-	12159,84	12159,84	-	0,2200	203,28	
		Разом прямі витрати по розділу 1					318525,74	318525,74	-		5160,11	
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					318525,74		-			
		всього заробітна плата, грн.					318525,74		-			

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5 ЖС5-22-1	Підмітання покриття дитячих майданчиків вручну (1 раз на тиждень по мірі необхідності)	100 м2	390,84	33,85	-	13229,93	13229,93	-	-	0,5700	222,78
	Разом прямі витрати по розділу 3					13229,93	13229,93	-	-	-	222,78
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					13229,93 13229,93 8324,89 26,73 3072,00 21554,82					
	Всього по розділу 3					21554,82	21554,82				
	Разом прямі витрати по кошторису					339879,67	339879,67	-	-		5519,69
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					339879,67 339879,67 209572,95 664,8 76410,67 549452,62					
	Всього по кошторису					549452,62	549452,62				
	Кошторисна трудоємність, люд.год.					6184,49					
	Кошторисна заробітна плата, грн.					416290,34					

Склад

інженер-кошторисник

Іванова С.В.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01
на Надання послуг з благоустрою та прибирання на території міста Теплодар Одеського району Одеської області

№ п.п.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	1	I. Витрати труда						
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	5519,69	61,58			
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	2,3				
		Витрати труда працівників, заробітна плата яких передбачена в загальновиборничих витратах	люд.год	664,8	114,96			
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	6184,49				
		Середній розряд робіт	розряд	2,3				

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 23 січня 2024 р.

Склад інженер-кошторисник [посада, підпис (ініціали, прізвище)]
Перевірив [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Іванова С.В.

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

Надання послуг з благоустрою та прибирання на території міста Теплодар Одеського району Одеської області

Благоустрій на території Одеської області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Утримання об'єктів вулично-дорожньої мережі населених пунктів;

- Розрахунки витрат ресурсів на експлуатаційне утримання на автомобільних дорогах загального користування;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими показниками.

Загальновиборничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38]

2. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39]

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 173,33 люд.год та розряді робіт 3,8)

Всього договірна ціна:

у тому числі:

будівельні роботи -

вартість устаткування -

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

інші витрати -

податок на додану вартість -

7,65 грн./люд.год
3,89 грн./люд.год

6,18449 тис.люд.год
5,520 тис.люд.год
416,29034 тис.грн.
12558,80 грн.

744,98597 тис.грн.

596,76397 тис.грн.
- тис.грн.

- тис.грн.
24,05767 тис.грн.
124,16433 тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склав:

інженер-кошторисник Іванова С.В.

Перевірив:



